

Mexis Holding ApS

**Revlingbakken 1, st. tv.
9000 Aalborg**

CVR-nr. 40 22 98 92

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. januar 2021

Cihan Özen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mexis Holding ApS
Revlingbakken 1, st. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 22 98 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 21. januar 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Cihan Özen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af bolig og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 15.765, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.287.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de nødvendige foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		21.260	-17.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-50.000
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.055</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		20.205	-67.280
Skat af årets resultat	2	<u>-4.440</u>	<u>3.802</u>
Årets resultat		<u>15.765</u>	<u>-63.478</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.765</u>	<u>-63.478</u>
		<u>15.765</u>	<u>-63.478</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>2.330.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.330.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.330.000</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>3.802</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.802</u>
Likvide beholdninger		<u>785.321</u>	<u>12.720</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>785.321</u>	<u>16.522</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.115.321</u></u>	<u><u>16.522</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-47.713	-63.478
Egenkapital	4	<u>2.287</u>	<u>-13.478</u>
Banker		790.798	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>790.798</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	110.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		46.000	0
Gæld til associerede virksomheder		107.410	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.058.188	30.000
Selskabsskat		638	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.322.236</u>	<u>30.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.113.034</u>	<u>30.000</u>
Passiver i alt		<u>3.115.321</u>	<u>16.522</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.055</u>	<u>20</u>
	<u>1.055</u>	<u>20</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	638	0
Årets udskudte skat	<u>3.802</u>	<u>-3.802</u>
	<u>4.440</u>	<u>-3.802</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>2.330.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.330.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>2.330.000</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, tomgang og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalt husleje tillægges.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 5 % og 10 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 17 % og 22 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt i intervallet 6,00 % - 6,50 %. Det kan opgøres til 6,18 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	<u>5,68</u>	<u>6,18</u>	<u>6,68</u>
Dagsværdi	<u>2.535.096</u>	<u>2.330.000</u>	<u>2.155.606</u>
Ændring i dagsværdi	<u>205.096</u>	<u>0</u>	<u>-174.394</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt en individuelt fastsat tomgang i intervallet 5 % - 10 %. Den gennemsnitlige tomgang kan opgøres til 5 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i tomgang	-0,5 % kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Tomgang	4,5	5,0	5,5
Dagsværdi	2.360.873	2.330.000	2.311.943
Ændring i dagsværdi	30.873	0	-18.057

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-63.478	-13.478
Årets resultat	0	15.765	15.765
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-47.713	2.287

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	900.798	110.000	450.798
	0	900.798	110.000	450.798

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank, t.kr. 901, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.330.